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① このアレルギー情報項目は、食品表示法で表示が義務付けられている７品目と、 ⑥ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)

表示が推奨されている　21品目を表示しています。 ⑦ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。

② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。 ⑧ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

③ 「▲印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。 ⑨ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。

④ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。 ⑩ 一部店舗（富士宮、釧路、上磯、湯川）においては「うどん」と「そば」を同じ機器で茹でております。

⑤ 店内調理機器・器具・揚げ油については共有の物を使用し、使い分けしておりませんのでご注意下さい。
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うどん

えびかき揚げうどん 527 11.7 23.1 64.1 6.1 ● ● ▲ ▲ ●

海老天うどん 345 10.0 8.4 54.3 5.5 ● ● ● ●

かけうどん 235 6.2 0.8 48.1 5.3 ● ●

釜玉風うどん 301 12.0 6.0 46.3 2.7 ● ● ●

明太釜玉風うどん 302 12.2 6.0 46.5 2.7 ▲ ▲ ● ● ● ●

カレーうどん 371 9.4 8.3 61.9 4.1 ● ● ● ● ● ●

きつねうどん 311 10.5 5.7 51.7 5.7 ● ●

ざるうどん 299 8.3 1.0 61.2 4.8 ▲ ▲ ● ● ●

肉うどん 559 18.1 25.5 58.6 7.1 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

肉2倍うどん 883 30.0 50.2 69.1 8.9 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

舞茸天とろろ月見うどん 452 11.3 14.8 65.7 5.8 ▲ ▲ ● ● ● ●

温・冷）とろろ月見ぶっかけ 301 10.1 3.4 55.5 3.4 ▲ ▲ ● ● ● ● ●

温・冷）舞茸天とろろ月見ぶっかけ 445 11.0 14.8 64.2 3.1 ▲ ▲ ● ● ● ● ●

温・冷）肉ぶっかけうどん 552 17.9 25.5 57.2 4.4 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

温・冷）肉2倍ぶっかけうどん 876 29.7 50.2 67.7 6.2 ● ▲ ▲ ● ▲ ● ● ▲ ▲ ▲ ▲

温・冷）とろ玉ぶっかけうどん 342 13.3 6.8 53.3 2.8 ● ● ● ● ●

温・冷）ぶっかけうどん 228 6.0 0.8 46.6 2.6 ● ● ●

温・冷）温玉旨辛うどん 347 13.3 7.8 52.2 3.5 ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

温・冷）キムチ旨辛うどん 279 7.8 1.5 56.1 4.2 ● ● ● ● ● ● ●

温・冷）肉旨辛うどん 606 18.6 26.4 67.9 5.9 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ● ● ● ▲ ▲ ● ▲

温・冷）おろしぶっかけ 234 6.1 0.9 48.3 2.6 ● ● ●

温・冷）豚しゃぶおろしぶっかけ 439 13.1 17.3 53.9 3.1 ▲ ▲ ● ▲ ● ● ● ●

小うどん 148 3.9 0.5 30.2 3.5 ● ●

冷）小うどん 137 3.6 0.5 28.0 1.6 ● ● ●

お子様うどん 163 4.5 0.8 33.3 3.6 ● ●

冷）お子様ぶっかけうどん 164 4.5 0.8 33.4 2.5 ● ● ●

★ 玉子あんかけうどん 351 12.5 6.0 58.5 5.9 ● ● ●

★ 旨辛玉子あんかけうどん 467 12.8 18.3 60.0 6.9 ● ● ●

★ 牛肉玉子あんかけうどん 666 24.4 30.7 66.8 8.3 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

★ 旨辛牛肉玉子あんかけうどん 782 24.8 42.9 68.3 9.3 ● ● ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

煮込み肉2倍 324 11.9 24.7 10.5 1.8 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

煮込み肉3倍 648 23.8 49.4 21.0 3.6 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

うどん大盛り 131 3.3 0.5 27.0 0.4 ●

そば

えびかき揚げそば 639 20.3 24.3 83.0 6.1 ● ● ● ● ▲ ● ●

海老天そば 458 18.6 9.6 73.3 5.5 ● ● ● ● ● ●

かけそば 347 14.8 2.0 67.0 5.3 ● ● ● ● ●

きつねそば 423 19.2 6.9 70.7 5.7 ● ● ● ● ●
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そば

ざるそば 346 14.6 2.3 66.5 4.3 ▲ ▲ ● ● ● ● ●

肉そば 671 26.7 26.7 77.6 7.1 ● ● ● ● ● ●

小そば 179 7.7 1.0 34.6 3.3 ● ● ● ● ●

そば大盛り 162 6.9 1.0 31.3 1.3 ● ● ● ● ●

カレー

カレーライス 589 15.4 10.4 104.8 4.1 ● ● ● ● ● ● ●

カレーライス（大盛） 856 22.3 15.6 151.5 5.8 ● ● ● ● ● ● ●

四元豚のロースカツカレー 820 25.5 25.2 119.2 5.1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

四元豚のロースカツカレー（大盛） 1087 32.4 30.4 165.9 6.8 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミニカレー 354 9.3 5.4 64.8 2.0 ● ● ● ● ● ● ●

お子様カレー 405 7.2 12.5 65.0 1.3 ● ●

トッピング(カレー・うどん・そば）

トッピング･えびかき揚げ 292 5.5 22.3 16.0 0.8 ● ● ▲ ▲ ●

トッピング・海老天 110 3.8 7.6 6.3 0.2 ● ● ● ●

トッピング・きつね揚げ 86 4.9 5.5 4.1 0.5 ● ●

トッピング・煮込み肉 324 11.9 24.7 10.5 1.8 ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ● ▲ ▲ ▲ ▲

トッピング・温玉 82 6.2 5.9 0.1 0.2 ●

トッピング・生卵 91 7.4 6.2 0.2 0.2 ●

トッピング・とろろ 31 1.2 0.2 6.6 0.0 ●

トッピング・明太のり 11 1.5 0.2 1.1 0.7 ▲ ▲ ● ● ●

トッピング・キムチ 22 1.3 0.1 4.0 0.8 ● ●

トッピング・大根おろし 6 0.2 0.0 1.6 0.0

定食・丼（各種ミニ麺・小鉢は下段の各種セット欄をご確認ください）

天丼 710 17.0 20.2 110.8 2.5 ● ● ● ▲ ● ●

天丼（大盛） 880 21.4 20.7 146.2 2.5 ● ● ● ▲ ● ●

上天丼 820 20.8 27.8 117.0 2.7 ● ● ● ▲ ● ●

上天丼（大盛） 990 25.2 28.3 152.5 2.7 ● ● ● ▲ ● ●

かつ丼 827 34.1 26.1 106.7 4.7 ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

かつ丼（大盛） 998 38.5 26.5 142.2 4.7 ▲ ▲ ● ● ● ● ● ●

まぐろのたたき丼 575 26.5 10.0 89.9 3.0 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ●

まぐろのたたき丼（大盛） 745 31.0 10.5 125.4 3.0 ▲ ▲ ● ▲ ▲ ●

豚バラ炙り焼丼 783 21.3 26.7 104.5 3.4 ▲ ▲ ● ● ●

豚バラ炙り焼丼（大盛） 953 25.7 27.1 140.0 3.4 ▲ ▲ ● ● ●

みそカツ丼 707 22.2 16.7 111.8 3.2 ● ● ● ● ● ● ●

みそカツ丼（大盛） 896 27.1 17.4 151.0 3.5 ● ● ● ● ● ● ●

えびかき揚げ天丼 805 17.7 30.0 111.2 3.0 ● ● ▲ ▲ ● ●

えびかき揚げ天丼（大盛） 975 22.2 30.4 146.7 3.0 ● ● ▲ ▲ ● ●

海老天丼 734 19.8 21.2 111.4 2.7 ● ● ● ▲ ● ●
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定食・丼（各種ミニ麺・小鉢は下段の各種セット欄をご確認ください）

海老天丼（大盛） 904 24.2 21.6 146.8 2.7 ● ● ● ▲ ● ●

萬幻豚のぶた丼【イオンモール富士宮FS店限定】 801 38.1 27.3 97.8 4.5 ▲ ▲ ● ● ▲ ● ● ● ●

萬幻豚のぶた丼（大盛）【イオンモール富士宮FS店限定】 971 42.5 27.7 133.3 4.5 ▲ ▲ ● ● ▲ ● ● ● ●

定食・丼物　各種セット

ミニうどん 166 4.1 1.8 31.8 3.5 ● ● ●

ミニそば 200 7.4 2.8 36.2 3.3 ● ● ● ● ● ●

あご柚子スープ 3 0.3 0.0 0.5 1.2 ▲ ▲

キャベツの浅漬け 4 0.2 0.0 1.0 0.3 ● ●

ほうれん草の胡麻和え 8 0.7 0.2 1.1 0.3 ● ● ●

石焼スパカツ　イオンモール釧路昭和FS店限定

石焼ミートスパ 962 31.5 29.1 144.0 7.3 ● ▲ ● ● ● ● ●

石焼スパカツ　ジャストサイズ 937 31.9 39.3 114.3 6.6 ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

石焼スパカツ　レギュラーサイズ 1192 41.6 43.9 158.2 8.2 ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

石焼スパカツ　レギュラーサイズ　カツ2倍 1424 51.7 58.7 172.8 9.4 ● ▲ ● ● ● ● ● ● ●

バーガー　イオンモール富士宮FS店限定

萬幻豚のぶた丼ごはんバーガー 310 9.9 12.6 37.4 1.7 ▲ ▲ ● ▲ ● ● ●

萬幻豚のぶた丼ごはんバーガー（キンパ風） 320 10.0 12.8 39.5 1.9 ▲ ▲ ● ▲ ● ● ●

ドリンク

アイスコーヒー 5 0.3 0.0 1.0 0.0

BOSSアイスコーヒー 8 0.4 0.0 2.0 0.1

アイスティ 6 0.1 0.0 1.5 0.1

ウーロン茶 2 0.0 0.0 0.4 0.0

ジンジャーエール 84 0.0 0.0 21.0 0.0

ペプシ コーラ 98 0.0 0.0 24.5 0.0

ペプシ ゼロ 2 0.0 0.0 0.4 0.1

メロンソーダ 99 0.0 0.0 24.9 0.0

セブンアップ 103 0.0 0.0 25.7 0.1

オレンジ100 95 1.6 0.0 22.1 0.0 ●

ホットコーヒー 3 0.2 0.0 0.6 0.0

ホットウーロン茶 0 0.1 0.0 0.4 0.0

緑茶 0 0.0 0.0 0.0 0.0
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薬味

おろし生しょうが（約5ｇ使用時） 0 0.0 0.0 0.0 0.0

おろし生わさび（約5ｇ使用時） 15 0.1 0.5 2.4 0.5

こいくちしょうゆ（約5ｇ使用時） 4 0.4 0.0 0.5 0.7 ● ●

塩（約5ｇ使用時） 0 0.0 0.0 0.0 3.3

七味唐辛子（約5ｇ使用時） 19 0.7 0.9 3.0 0.0 ●

中濃ソース（約5ｇ使用時） 6 0.1 0.0 1.5 0.3 ● ●

コーミーこい口ソース（約5ｇ使用の場合） 7 0.0 0.0 1.7 0.4

あげ玉（約5ｇ使用時） 30 0.2 2.1 2.6 0.1 ● ●

別添品

ガムシロップ 25 0.0 0.0 6.3 0.0

シュガーパック 12 0.0 0.0 3.0 0.0

ミルクパック 16 0.2 1.6 0.3 0.0 ● ●

レモンリキッド 1 0.0 0.0 0.2 0.0


